
UCHWAŁA NR 23/1135/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu działań na 2023 r. w ramach programu wojewódzkiego  
pt. „Program działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. - Równe Szanse 2030+” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 35 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240 i 852), uchwały Nr LII/701/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2023 (z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 24/997/21 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia programu 
wojewódzkiego pt. „Program działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+”, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan działań na 2023 r. w ramach programu wojewódzkiego  
pt. „Program działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+”. 

 
§ 2. Plan działań, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/95/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 stycznia 2023 r., Nr LIII/728/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2023 r., Nr 9/328/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2023 r., Nr 14/575/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr LV/747/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia  
2023 r. uchwałą Nr 19/851/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 maja 2023 r. oraz uchwałą  
Nr 22/1033/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia z 31 maja 2023 r. 


